

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG317618  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2020-12-11T13:23:25

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N  
 COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580  
 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA NO.
CUN1410	85033	45252	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		518	113 V	935	028	P	186020056001	17-DIC-2020

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 09991	0036000099911	DESP T.R. SANIT BCO	1	1	BCO	C	27	1,221.98					1,221.98	32,993.46
Clave SAT: 47131701 - Dispensadores de toallas de papel, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 32,993.46, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,278.95														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													27	32,993.46
9991													1.080 KILOS	
													TOTAL IVA 16:	5,278.95
													TOTAL VENTA:	38,272.41

(TREINTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 41/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 31-DIC-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: 964D8E3C-0F6F-4E36-BD11-33F4D925405A

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

lHCzvPrTIroXCmwMi0wFo+sazAPLAGoHSlbhx07QmpaoAhcK9kxac4n6fyaCLwfelxovifuo8Gg6lhkiI2u4Y0GruUJE4x91vo7e50LbzZluyGFT5a+bfM7vqvYh3DJ6U0sxtZjc9TSLb/EQwet  
 +dsXyBNhPjKambNyUDlgeVSnzht+UZNQKJLZ80YUNGX97y5JEbvHfB794nY66yV+pNd91Vw3Ouw5AD1WlyLD7ThcZ5Nxes6/jacZJEU9zH3N9FNCR+/Nr37fax0DSOCPKtQRxbuoM6nUrVIG3iW  
 +I5AatfGksGwtZ1o+TsSLX4Zftxlm7VDIZBtZXq8XU7Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

dNOzalG6TGRxEbJrvvum3WC9yiwuGgAPWdR1ddFPPEI7aBoLvRc6Pu3K8+QVY0nsjwFyr  
 +VuFq168d1cTxYgQmK0zYzZxnmDsswReQAAXCg5/if/cVzZXuDcorRNhuzySqo/xkskr0gKcVHWMbrQjOtp6YiOqzwbXsYl7/hbhCYBVQP1TAGBUSrCg/G437RF7P1Lo4pms3XQ92EiHnnLFXsQzdZf  
 y+s0QR0pWEV84fb5AZiWomJgIKwo9WXYU8bISpgn5t1Wr0JcoUJEgjm4KfQXU6FtCtYpgZuQ6jHYASHu/z6Bxd0XvvnSkTYVHK908xq6ALORoMYByN+WYRz0w==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|964D8E3C-0F6F-4E36-BD11-33F4D925405A|2020-12-11T13:23:55|EEL961104G96|lHCzvPrTIroXCmwMi0wFo  
 +sazAPLAGoHSlbhx07QmpaoAhcK9kxac4n6fyaCLwfelxovifuo8Gg6lhkiI2u4Y0GruUJE4x91vo7e50LbzZluyGFT5a+bfM7vqvYh3DJ6U0sxtZjc9TSLb/EQwet  
 +dsXyBNhPjKambNyUDlgeVSnzht+UZNQKJLZ80YUNGX97y5JEbvHfB794nY66yV+pNd91Vw3Ouw5AD1WlyLD7ThcZ5Nxes6/jacZJEU9zH3N9FNCR+/Nr37fax0DSOCPKtQRxbuoM6nUrVIG3iW  
 +I5AatfGksGwtZ1o+TsSLX4Zftxlm7VDIZBtZXq8XU7Q==|00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-12-11T13:23:55

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 123693

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

